
Открытые республиканские соревнования 

МГЦОР по лёгкой атлетике "Атлет" по 

легкоатлетическим метаниям "Мемориал 

В.М.Шаюнова"

г.Минск, стадион МГЦОР по л/а "Атлет"

05-06.04.2024



1 кат. г.Минск

НК г.Минск

НК г.Минск

1 кат. г.Минск

DNS не стартовал

DNF сошел (справка)

NM нет результата

DQ дисквалификация

Зам. главного судьи: Тарасевич Н.В.

Главный секретарь соревнований: Филько Е.В.

Главная судейская коллегия:

Директор соревнований: Микулич Е.В.

Главный судья соревнований: Гоман Н.А.



05-06.04.2024

Открытые республиканские соревнования МГЦОР по лёгкой атлетике "Атлет" по 

легкоатлетическим метаниям "Мемориал В.М.Шаюнова"
г.Минск, стадион МГЦОР по л/а "Атлет"

Толкание ядра. Мужчины Рек.сор. 20,43

М
ес

то

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство Результат

Р
аз

р
я
д

О
ч

к
и

Тренер

1 86 Желенговский Леонид 01.11.2003 Брестская МСиТ 16,28 КМС л Кунац Л.В.

2 666 Сирадегян Роберт 08.11.2002 Могилевская РЦФВиС 14,84 1 л Крылова, Теплякова, Гурская, Панасюк, Шех

3 98 Козлов Станислав 23.03.2002 Брестская МСиТ 13,01 2 л Кунац Л.В.

Шарко Дмитрий 03.06.2004 Могилевская МО ЦОР DNS #Н/Д л Теплякова Е.В.

Начало: 15:45

1 2 3 4 5 6

л 666 Сирадегян Роберт 08.11.2002 Могилевская РЦФВиС 14,18 14,73 х х 14,84 14,21

л 98 Козлов Станислав 23.03.2002 Брестская МСиТ х х 10,60 10,66 х 13,01

л Шарко Дмитрий 03.06.2004 Могилевская МО ЦОР

л 86 Желенговский Леонид 01.11.2003 Брестская МСиТ 15,67 х 16,28 х 15,29 х

05.04.2024

У
ч

ас
ти

е

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство

Попытка



05-06.04.2024

Открытые республиканские соревнования МГЦОР по лёгкой атлетике "Атлет" по 

легкоатлетическим метаниям "Мемориал В.М.Шаюнова"
г.Минск, стадион МГЦОР по л/а "Атлет"

Толкание ядра. Женщины Рек.сор. 14,15

М
ес

то

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство Результат

Р
аз

р
я
д

О
ч

к
и

Тренер

1 232 Шетикова Ксения 17.07.2004 Могилевская РЦФВиС 13,17 1 л Пригоникер, Гурская, Шех, Панасюк

2 40 Артюховская Елена 24.08.2004 Брестская МСиТ 11,56 2 л Кунац Л.В.

Жаворонкова Влада 28.06.2001 Могилевская МО ЦОР DNS #Н/Д л Теплякова Е.В.

50 Подлужная Полина 14.07.2004 Минск Атлет DNS #Н/Д л Бронников И.Ю.

Начало: 15:00

1 2 3 4 5 6

л 232 Шетикова Ксения 17.07.2004 Могилевская РЦФВиС 13 х 13,17 12,83 х х

л 40 Артюховская Елена 24.08.2004 Брестская МСиТ 11,52 11,11 11,02 11,14 11,56 11,48

л Жаворонкова Влада 28.06.2001 Могилевская МО ЦОР

л 50 Подлужная Полина 14.07.2004 Минск Атлет

05.04.2024

У
ч

ас
ти

е

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство

Попытка



05-06.04.2024

Открытые республиканские соревнования МГЦОР по лёгкой атлетике "Атлет" по 

легкоатлетическим метаниям "Мемориал В.М.Шаюнова"
г.Минск, стадион МГЦОР по л/а "Атлет"

Толкание ядра. Юниоры 2005-2006 гг.р. Рек.сор. 19,51

М
ес

то

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство Результат

Р
аз

р
я
д

О
ч

к
и

Тренер

1 Заговалко Максим 29.02.2006 Гродненская МСиТ 16,78 1 Каптюх

2 666 Кудряшов Александр 17.03.2006 Могилевская РЦФВиС 16,00 1 л Гурская, Панасюк, Шех

3 124 0 01.08.2005 Брестская МСиТ 13,50 2 л Крученок Д.Э.

4 3 Бежик Даниил 25.02.2005 Минск Атлет 12,86 3 л Марковка А.С.

230 Данилович Артем 19.05.2005 Могилевская БГУОР NM #Н/Д л Бугаев С. Теплякова Е.В.

Шинкоренко Вадим 06.02.2005 Могилевская УО МГУОР DNS #Н/Д л Папкова Г.Н.

Начало: 14:15

1 2 3 4 5 6

л 230 Данилович Артем 19.05.2005 Могилевская БГУОР х х х r

л 3 Бежик Даниил 25.02.2005 Минск Атлет 12,86 12,44 х х х х

л 666 Кудряшов Александр 17.03.2006 Могилевская РЦФВиС 14,86 16,00 15,24 х х 15,67

л 124 Панасюк Дмитрий 01.08.2005 Брестская МСиТ 13,50 13,18 13,13 х х 13,28

л Шинкоренко Вадим 06.02.2005 Могилевская УО МГУОР

Заговалко Максим 29.02.2006 Гродненская МСиТ х 14,40 х 16,78 15,28 16,70

05.04.2024

У
ч

ас
ти

е

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство

Попытка



05-06.04.2024

Открытые республиканские соревнования МГЦОР по лёгкой атлетике "Атлет" по 

легкоатлетическим метаниям "Мемориал В.М.Шаюнова"
г.Минск, стадион МГЦОР по л/а "Атлет"

Толкание ядра. Юниорки 2005-2006 гг.р. Рек.сор. 14,62

М
ес

то

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство Результат

Р
аз

р
я
д

О
ч

к
и

Тренер

1 60 Бойко Елизавета 27.05.2006 Брестская МСиТ 13,35 1 л Кондратюк А.А.

2 253 Белякова Виктория 12.08.2005 Могилевская СК ФПБ 11,04 2 л Вишневецкая, Яркова, Гурская, Панасюк, Шех

3 3 Янушкевич Снежана 19.01.2005 Минск Атлет 9,96 3 л Тарасевич

Начало: 13:30

1 2 3 4 5 6

л 253 Белякова Виктория 12.08.2005 Могилевская СК ФПБ 10,64 х 10,50 11,04 10,59 х

л 60 Бойко Елизавета 27.05.2006 Брестская МСиТ х х 12,33 13,35 х 12,84

л 3 Янушкевич Снежана 19.01.2005 Минск Атлет 9,66 9,64 9,96 х х х

05.04.2024

У
ч

ас
ти

е

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство

Попытка



05-06.04.2024

Открытые республиканские соревнования МГЦОР по лёгкой атлетике "Атлет" по 

легкоатлетическим метаниям "Мемориал В.М.Шаюнова"
г.Минск, стадион МГЦОР по л/а "Атлет"

Толкание ядра. Юноши 2007-2008 гг.р. Рек.сор. 18,55

М
ес

то

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство Результат

Р
аз

р
я
д

О
ч

к
и

Тренер

1 227 Пилатов Артем 16.01.2007 Могилевская УО МГУОР 16,72 1 л Папкова Г.Н.

2 33 Леонович Артем 10.05.2007 Брестская Мотольская СДЮШОР 15,42 2 л Кузьменчук В.А

3 350 Плещенко Максим 09.11.2008 Минская СКФПБ 13,98 3 л Грицевич В.К.

4 31 Дулько Серафим 11.07.2008 Брестская МСиТ 13,56 3 л Чайковсикй С.А, Кунац Д.А.

5 347 Горошко Сергей 23.01.2007 Брестская МСиТ 13,38 3 л Крученок Д.Э.

6 88 Устименко Даниил 26.12.2008 Могилевская УО МГУОР 12,60 3 л Папкова Г.Н.

7 35 Бурвель Артём 17.04.2008 Брестская МСиТ 11,58 1юн л Кондратюк А.А.

8 51 Гордеюк Степан 31.08.2007 Минск Атлет 10,47 2юн л Бронников И.Ю.

9 52 Холод Ярослав 13.12.2008 Минск Атлет 8,45 - л Бронников И.Ю.

137 Демченко Владислав 27.10.2008 Могилевская БГУОР NM #Н/Д л Фомич-Десятникова А.Д., Теплякова Е.В.

Волков Сергей 17.09.2008 Могилевская УО МГУОР NM #Н/Д л Папкова Г.Н.

223 Велижанин Максим 08.02.2007 Могилевская БГУОР NM #Н/Д л Шункевич Н.В., Теплякова Е.В.

Мамедов Глеб 07.01.2007 Могилевская УО МГУОР DNS #Н/Д л Папкова Г.Н.

356 Житко Вячеслав 25.08.2008 Могилевская БГУОР DNS #Н/Д л Шункевич Н.В., Теплякова Е.

70 Хомич Анатолий 13.01.2009 Брестская МСиТ 15,35 2 в/к Донцов Е.В., Кунац Д.А.

351 Тимофеев Мирон 12.05.2009 Брестская МСиТ 13,61 3 в/к Ярошук А.Н., Кунац Д.А.

427 Алексеюк Даниил 04.01.2010 Брестская МСиТ 10,93 2юн в/к Щесюк С.И., Кунац Д.А.

Начало: 12:30

1 2 3 4 5 6

л 350 Плещенко Максим 09.11.2008 Минская СКФПБ х 13,26 13,21 12,74 13,98 х

л 137 Демченко Владислав 27.10.2008 Могилевская БГУОР х х х

л 347 Горошко Сергей 23.01.2007 Брестская МСиТ 12,93 13,38 12,68 х х 12,72

л Мамедов Глеб 07.01.2007 Могилевская УО МГУОР

л 35 Бурвель Артём 17.04.2008 Брестская МСиТ х 11,58 11,22 11,19 х 11,21

л 356 Житко Вячеслав 25.08.2008 Могилевская БГУОР х х х

л 51 Гордеюк Степан 31.08.2007 Минск Атлет 10,47 10,05 х 9,99 10,33 10,11

л 88 Устименко Даниил 26.12.2008 Могилевская УО МГУОР х 12,60 х х х х

л 52 Холод Ярослав 13.12.2008 Минск Атлет х 8,45 7,29

л Волков Сергей 17.09.2008 Могилевская УО МГУОР

л 33 Леонович Артем 10.05.2007 Брестская Мотольская СДЮШОР 15,19 15,36 15,07 15,42 х х

л 223 Велижанин Максим 08.02.2007 Могилевская БГУОР х х х

л 31 Дулько Серафим 11.07.2008 Брестская МСиТ 12,37 13,31 13,27 х 13,56 13,21

л 227 Пилатов Артем 16.01.2007 Могилевская УО МГУОР 16,72 х х 14,85 15,29 х

в/к 70 Хомич Анатолий 13.01.2009 Брестская МСиТ х 15,35 15,25

в/к 427 Алексеюк Даниил 04.01.2010 Брестская МСиТ х х 10,93

в/к 351 Тимофеев Мирон 12.05.2009 Брестская МСиТ х 12,78 13,61

05.04.2024

У
ч

ас
ти

е

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство

Попытка



05-06.04.2024

Открытые республиканские соревнования МГЦОР по лёгкой атлетике "Атлет" по 

легкоатлетическим метаниям "Мемориал В.М.Шаюнова"
г.Минск, стадион МГЦОР по л/а "Атлет"

Толкание ядра. Девушки 2007-2008 гг.р. Рек.сор. 16,89

М
ес

то

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство Результат

Р
аз

р
я
д

О
ч

к
и

Тренер

1 69 Пытляк Александра 03.08.2007 Брестская МСиТ 15,37 КМС л Чаплинская Л.В., Кондратюк А.А.

2 60 Яромчик Кира 27.02.2008 Брестская МСиТ 11,92 2 л Кардапольцева О.В.,  Кондратюк А.А.

3 185 Дегтяренко Евгения 18.05.2007 Могилевская БГУОР 11,89 2 л Шведов В.О. Теплякова Е.В.

54 Янковая Варвара 21.01.2008 Минск Атлет DNS #Н/Д л Бронников И.Ю.

Начало: 11:30

1 2 3 4 5 6

л 185 Дегтяренко Евгения 18.05.2007 Могилевская БГУОР 11,12 11,41 х х 10,86 11,89

л 60 Яромчик Кира 27.02.2008 Брестская МСиТ 11,29 11,31 х 11,39 х 11,92

л 54 Янковая Варвара 21.01.2008 Минск Атлет

л 69 Пытляк Александра 03.08.2007 Брестская МСиТ 14,21 15,18 14,32 14,54 15,37 х

05.04.2024

У
ч

ас
ти

е

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство

Попытка



05-06.04.2024

Открытые республиканские соревнования МГЦОР по лёгкой атлетике "Атлет" по 

легкоатлетическим метаниям "Мемориал В.М.Шаюнова"
г.Минск, стадион МГЦОР по л/а "Атлет"

Толкание ядра. Юноши 2009-2010 гг.р. и моложе Рек.сор.16,00

М
ес

то

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство Результат

Р
аз

р
я
д

О
ч

к
и

Тренер

1 70 Хомич Анатолий 13.01.2009 Брестская МСиТ 17,00           
рек.сор.

1 л Донцов Е.В., Кунац Д.А.

2 261 Лакуц Иван 20.03.2009 Брестская МСиТ 16,20 2 л Крученок Д.Э.

3 351 Тимофеев Мирон 12.05.2009 Брестская МСиТ 15,80 2 л Ярошук А.Н., Кунац Д.А.

4 106 Шевчук Егор 06.08.2009 Брестская МСиТ 14,84 3 л Крученок Д.Э.

5 427 Алексеюк Даниил 04.01.2010 Брестская МСиТ 14,04 3 л Щесюк С.И., Кунац Д.А.

6 347 Баранчук Дмитрий 04.02.2009 Брестская МСиТ 13,86 3 л Крученок Д.Э.

7 271 Пстыга Михаил 02.03.2011 Брестская МСиТ 11,84 2юн л Кондратюк А.А.

8 267 Кривоченко Михаил 15.03.2011 Брестская МСиТ 9,96 - л Крученок Д.Э.

342 Табула Максим 04.12.2011 Минская СКФПБ NM #Н/Д л Грицевич В.К.

18 Бегун Никита 10.02.2009 Могилевская БГУОР NM л Фомич-Десятникова А.Д., Теплякова Е.В.

1 Шевчук Матвей 12.02.2010 Брестская МСиТ DNS #Н/Д л Щесюк С.И., Кунац Д.А.

Начало: 10:30

1 2 3 4 5 6

л 427 Алексеюк Даниил 04.01.2010 Брестская МСиТ х 12,63 х 14,04 х х

л 271 Пстыга Михаил 02.03.2011 Брестская МСиТ 10,08 11,02 11,84 11,10 11,52 х

л 261 Лакуц Иван 20.03.2009 Брестская МСиТ х х 13,11 х 15,12 16,20

л 342 Табула Максим 04.12.2011 Минская СКФПБ х х х

л 267 Кривоченко Михаил 15.03.2011 Брестская МСиТ 9,96 8,80 9,60 8,86 9,25 9,64

л 351 Тимофеев Мирон 12.05.2009 Брестская МСиТ 15,55 14,93 15,56 15,80 14,84 х

л 347 Баранчук Дмитрий 04.02.2009 Брестская МСиТ 13,86 13,68 х х 13,59 13,86

л 70 Хомич Анатолий 13.01.2009 Брестская МСиТ 17,00 х х х х х

л 106 Шевчук Егор 06.08.2009 Брестская МСиТ 14,46 13,97 х 14,84 14,12 х

л 1 Шевчук Матвей 12.02.2010 Брестская МСиТ

л 18 Бегун Никита 10.02.2009 Могилевская БГУОР х х х

05.04.2024
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е

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство

Попытка



05-06.04.2024

Открытые республиканские соревнования МГЦОР по лёгкой атлетике "Атлет" по 

легкоатлетическим метаниям "Мемориал В.М.Шаюнова"
г.Минск, стадион МГЦОР по л/а "Атлет"

Толкание ядра. Девушки 2009-2010 гг.р. и моложе Рек.сор.12,98

М
ес

то

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство Результат

Р
аз

р
я
д

О
ч

к
и

Тренер

1 410 Грицук Анастасия 13.07.2009 Брестская МСиТ 10,68 3 л Чайковсикй С.А, Кунац Д.А.

2 307 Дударь Александра 05.02.2009 Брестская МСиТ 9,89 3 л Ярошук А.Н., Кунац Д.А.

3 224 Якимова Милана 20.10.2009 Минск СДЮШОРП"Юность" 9,63 3 л Абдуллаев Э.А.

4 87 Тронза Мария 20.04.2010 Минск СДЮШОРП"Юность" 9,00 1юн л Тимошкова Н.П.

5 349 Хамицевич Алина 30.03.2010 Минская СКФПБ 8,91 1юн л Грицевич В.К.

6 127 Никанчук Вероника 04.10.2010 Витебская МСиТ 8,66 1юн л Сафрони О.М.

7 69 Мирзоева София 21.01.2009 Минск СДЮШОРП"Юность" 7,87 2юн л Тимошкова Н.П.

8 53 Гордиевич Ульяна 24.02.2011 Минск Атлет 7,78 2юн л Бронников И.Ю.

9 53 Сонец Вероника 15.09.2009 Минск СДЮШОРП"Юность" 6,91 3юн л Тимошкова Н.П.

10 49 Мультан Вера 24.03.2010 Минск СДЮШОРП"Юность" 6,53 3юн л Тимошкова Н.П.

11 345 Грицкевич София 22.08.2012 Минская СКФПБ 6,23 - л Грицевич В.К.

238 Наурскова Виктория 30.12.2009 Гродненская Динамо DNS #Н/Д л Афанасьевы

Начало: 9:30

1 2 3 4 5 6

л 87 Тронза Мария 20.04.2010 Минск СДЮШОРП"Юность" 8,74 8,89 8,99 8,70 9,00 8,78

л 307 Дударь Александра 05.02.2009 Брестская МСиТ 9,89 9,51 9,58 9,45 9,15 9,36

л 53 Сонец Вероника 15.09.2009 Минск СДЮШОРП"Юность" х х 6,91

л 127 Никанчук Вероника 04.10.2010 Витебская МСиТ - 7,94 7,96 8,37 8,66 8,40

л 69 Мирзоева София 21.01.2009 Минск СДЮШОРП"Юность" 7,86 7,79 7,86 7,87 7,41 7,57

л 345 Грицкевич София 22.08.2012 Минская СКФПБ 4,54 х 6,23

л 410 Грицук Анастасия 13.07.2009 Брестская МСиТ 10,68 9,95 10,18 9,81 10,25 10,38

л 238 Наурскова Виктория 30.12.2009 Гродненская Динамо

л 349 Хамицевич Алина 30.03.2010 Минская СКФПБ 7,86 8,63 8,53 8,06 8,61 8,91

л 49 Мультан Вера 24.03.2010 Минск СДЮШОРП"Юность" 5,88 6,47 6,53

л 224 Якимова Милана 20.10.2009 Минск СДЮШОРП"Юность" 9,33 9,34 9,38 9,22 9,63 9,19

л 53 Гордиевич Ульяна 24.02.2011 Минск Атлет 7,48 7,25 7,66 7,68 7,78 7,64

05.04.2024
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е

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство

Попытка



05-06.04.2024

Открытые республиканские соревнования МГЦОР по лёгкой атлетике "Атлет" по 

легкоатлетическим метаниям "Мемориал В.М.Шаюнова"
г.Минск, стадион МГЦОР по л/а "Атлет"

Метание диска. Мужчины Рек.сор. 59,05

М
ес

то

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство Результат

Р
аз

р
я
д

О
ч

к
и

Тренер

1 658 Сирадегян Роберт 08.11.2002 Могилевская РЦФВиС 46,18 1 л Крылова, Теплякова, Гурская, Панасюк, Шех

2 86 Желенговский Леонид 01.11.2003 Брестская МСиТ 43,23 2 л Кунац Л.В.

12 Шарко Дмитрий 03.06.2004 Могилевская МО ЦОР NM #Н/Д л Теплякова Е.В.

98 Козлов Станислав 23.03.2002 Брестская МСиТ NM #Н/Д л Кунац Л.В.

Начало: 16:15

1 2 3 4 5 6

л 12 Шарко Дмитрий 03.06.2004 Могилевская МО ЦОР х х х х х х

л 86 Желенговский Леонид 01.11.2003 Брестская МСиТ х 37,91 41,96 43,23 х х

л 658 Сирадегян Роберт 08.11.2002 Могилевская РЦФВиС 40,63 х 40,91 45,50 46,18 43,92

л 98 Козлов Станислав 23.03.2002 Брестская МСиТ х х х х х х

06.04.2024

У
ч

ас
ти

е

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство

Попытка



05-06.04.2024

Открытые республиканские соревнования МГЦОР по лёгкой атлетике "Атлет" по 

легкоатлетическим метаниям "Мемориал В.М.Шаюнова"
г.Минск, стадион МГЦОР по л/а "Атлет"

Метание диска. Женщины Рек.сор. 54,65

М
ес

то

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство Результат

Р
аз

р
я
д

О
ч

к
и

Тренер

1 40 Артюховская Елена 24.08.2004 Брестская МСиТ 40,16 1 л Кунац Л.В.

2 232 Шетикова Ксения 17.07.2004 Могилевская РЦФВиС 36,39 2 л Пригоникер, Гурская, Шех, Панасюк

3 138 Чернявская Светлана 15.01.2004 Могилевская МСиТ 25,88 1юн л Пронев О.М., Шункевич Н.В

Жаворонкова Влада 28.06.2001 Могилевская МО ЦОР DNS #Н/Д л Теплякова Е.В.

Начало: 15:30

1 2 3 4 5 6

л 138 Чернявская Светлана 15.01.2004 Могилевская МСиТ 25,75 х х 25,88 25,78 25,17

л 232 Шетикова Ксения 17.07.2004 Могилевская РЦФВиС 36,39 х 35,10 35,31 х 33,25

л 40 Артюховская Елена 24.08.2004 Брестская МСиТ 40,07 37,54 39,72 х 40,16 36,75

л Жаворонкова Влада 28.06.2001 Могилевская МО ЦОР

06.04.2024

У
ч

ас
ти

е

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство

Попытка



05-06.04.2024

Открытые республиканские соревнования МГЦОР по лёгкой атлетике "Атлет" по 

легкоатлетическим метаниям "Мемориал В.М.Шаюнова"
г.Минск, стадион МГЦОР по л/а "Атлет"

Метание диска. Юниоры Рек.сор. 53,60

М
ес

то

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство Результат

Р
аз

р
я
д

О
ч

к
и

Тренер

1 227 Шинкоренко Вадим 06.02.2005 Могилевская УО МГУОР 47,50 1 л Папкова Г.Н.

2 406 Жилинский Андрей 12.09.2006 Гродненская ГрУОР 45,93 2 л Петров В.Н., Синицын Г.М.

3 230 Данилович Артем 19.05.2005 Могилевская БГУОР 44,81 2 л Бугаев С. Теплякова Е.В.

4 666 Кудряшов Александр 17.03.2006 Могилевская РЦФВиС 41,64 2 л Гурская, Панасюк, Шех

5 124 Панасюк Дмитрий 01.08.2005 Брестская МСиТ 37,92 3 л Крученок Д.Э.

14 Пенязь Егор 38718 Минск Атлет NM #Н/Д л Тарасевич

15 Маркевич Кирилл 38399 Минск Атлет NM #Н/Д л Тарасевич

Начало: 14:45

1 2 3 4 5 6

л 666 Кудряшов Александр 17.03.2006 Могилевская РЦФВиС х х х 41,64 х х

л 406 Жилинский Андрей 12.09.2006 Гродненская ГрУОР 43,71 х 45,93 43,06 43,73 43,73

л 227 Шинкоренко Вадим 06.02.2005 Могилевская УО МГУОР 44,76 х 47,50 х х х

л 124 Панасюк Дмитрий 01.08.2005 Брестская МСиТ 37,92 х х х 36,60 х

л 230 Данилович Артем 19.05.2005 Могилевская БГУОР 41,54 х 44,81 42,98 41,91 43,18

л 14 Пенязь Егор 38718 Минск Атлет х х r

л 15 Маркевич Кирилл 38399 Минск Атлет х х r

06.04.2024

У
ч

ас
ти

е

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство

Попытка



05-06.04.2024

Открытые республиканские соревнования МГЦОР по лёгкой атлетике "Атлет" по 

легкоатлетическим метаниям "Мемориал В.М.Шаюнова"
г.Минск, стадион МГЦОР по л/а "Атлет"

Метание диска. Юниорки Рек.сор. 48,80

М
ес

то

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство Результат

Р
аз

р
я
д

О
ч

к
и

Тренер

1 60 Бойко Елизавета 26.05.2006 Брестская МСиТ 43,08 1 л Кондратюк А.А.

2 227 Колесник Милана 30.05.2005 Гродненская ГрУОР 37,82 2 л Юрченко А.Ю., Орлов В.А.

3 304 Микшута Валерия 06.06.2006 Гродненская БГУК 37,28 2 л Каптюх, Бортник

4 3 Белякова Виктория 12.08.2005 Могилевская СК ФПБ 35,13 2 л Вишневецкая, Яркова, Гурская, Панасюк, Шех

5 110 Дворак Кристина 13.01.2008 Брестская МСиТ 31,52 3 л Кондратюк А.А.

6 Попова Дарья 16.11.2006 Минск Атлет NM #Н/Д л Тарасевич

7 Янушкевич Снежана 19.01.2005 Минск Атлет NM #Н/Д л Тарасевич

Начало: 14:00

1 2 3 4 5 6

л 3 Белякова Виктория 12.08.2005 Могилевская СК ФПБ х 35,13 х х х 34,26

л 227 Колесник Милана 30.05.2005 Гродненская ГрУОР х х 34,78 х х 37,82

л 60 Бойко Елизавета 26.05.2006 Брестская МСиТ 40,95 х 42,61 х х 43,08

л 304 Микшута Валерия 06.06.2006 Гродненская БГУК х 32,69 35,50 х х 37,28

л 110 Дворак Кристина 13.01.2008 Брестская МСиТ 31,52 29,91 30,54 30,02 х х

л Попова Дарья 16.11.2006 Минск Атлет х х х r

л Янушкевич Снежана 19.01.2005 Минск Атлет х х х r

06.04.2024

У
ч

ас
ти

е

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство

Попытка



05-06.04.2024

Открытые республиканские соревнования МГЦОР по лёгкой атлетике "Атлет" по 

легкоатлетическим метаниям "Мемориал В.М.Шаюнова"
г.Минск, стадион МГЦОР по л/а "Атлет"

Метание диска. Юноши 2007-2008 гг.р. Рек.сор.62,46

М
ес

то

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство Результат

Р
аз

р
я
д

О
ч

к
и

Тренер

1 193 Анищик Владислав 02.02.2007 Гродненская ГрУОР 46,87 2 л Яговдик В.М., Орлов В.А.

2 223 Велижанин Максим 08.02.2007 Могилевская БГУОР 46,26 2 л Шункевич Н.В., Теплякова Е.В.

3 227 Пилатов Артем 16.01.2007 Могилевская УО МГУОР 45,89 2 л Папкова Г.Н.

4 31 Дулько Серафим 11.07.2008 Брестская МСиТ 45,43 2 л Чайковсикй С.А, Кунац Д.А.

5 288 Устименко Даниил 26.12.2008 Могилевская УО МГУОР 37,80 3 л Папкова Г.Н.

6 137 Демченко Владислав 27.10.2008 Могилевская БГУОР 37,03 3 л Фомич-Десятникова А.Д., Теплякова Е.В.

7 262 Волков Сергей 17.09.2008 Могилевская УО МГУОР 35,74 1юн л Папкова Г.Н.

8 356 Житко Вячеслав 25.08.2008 Могилевская БГУОР 34,61 1юн л Шункевич Н.В., Теплякова Е.

9 71 Онищук Давид 07.11.2007 Брестская МСиТ 33,36 1юн л Щесюк С.И., Кондратюк А.А.

10 55 Бурвель Артём 17.04.2008 Брестская МСиТ 30,89 2юн л Кондратюк А.А.

11 51 Гордеюк Степан 31.08.2007 Минск Атлет 30,33 2юн л Бронников И.Ю.

12 605 Цуран Николай 26.10.2008 Гродненская МСиТ 28,75 2юн л Коршун А.А.

13 602 Агейко Алексей 05.11.2007 Гродненская МСиТ 25,63 3юн л Духовник С.А.

14 52 Холод Ярослав 13.12.2008 Минск Атлет 22,27 - л Бронников И.Ю.

124 Горошко Сергей 23.01.2007 Брестская МСиТ NM #Н/Д л Крученок Д.Э.

603 Куцко Егор 16.09.2007 Гродненская МСиТ NM #Н/Д л Коршун А.А.

33 Леонович Артем 10.05.2007 Брестская Мотольская СДЮШОР NM #Н/Д л Кузьменчук В.А

173 Мамедов Глеб 07.01.2007 Могилевская УО МГУОР NM #Н/Д л Папкова Г.Н.

609 Антанович Александр 19.05.2008 Гродненская МСиТ DNS #Н/Д л Кавцевич В.В.

Начало: 13:00

1 2 3 4 5 6

л 124 Горошко Сергей 23.01.2007 Брестская МСиТ х х х

л 609 Антанович Александр 19.05.2008 Гродненская МСиТ

л 137 Демченко Владислав 27.10.2008 Могилевская БГУОР х 34,51 х х 37,03 х

л 605 Цуран Николай 26.10.2008 Гродненская МСиТ 26,51 х 28,75

л 71 Онищук Давид 07.11.2007 Брестская МСиТ 33,36 х 32,02

л 51 Гордеюк Степан 31.08.2007 Минск Атлет х 23,76 30,33

л 602 Агейко Алексей 05.11.2007 Гродненская МСиТ х 25,63 х

л 31 Дулько Серафим 11.07.2008 Брестская МСиТ 43,98 44,10 х 45,43 41,70 х

л 356 Житко Вячеслав 25.08.2008 Могилевская БГУОР 31,59 х 33,91 х 34,61 х

л 193 Анищик Владислав 02.02.2007 Гродненская ГрУОР 45,40 46,79 46,61 х 46,87 45,77

л 262 Волков Сергей 17.09.2008 Могилевская УО МГУОР 33,03 х 33,92 х 35,58 35,74

л 33 Леонович Артем 10.05.2007 Брестская Мотольская СДЮШОР х х х

л 223 Велижанин Максим 08.02.2007 Могилевская БГУОР 42,56 42,75 41,47 43,15 42,80 46,26

л 55 Бурвель Артём 17.04.2008 Брестская МСиТ х 30,89 29,32

л 173 Мамедов Глеб 07.01.2007 Могилевская УО МГУОР х х х

л 603 Куцко Егор 16.09.2007 Гродненская МСиТ х х х

л 227 Пилатов Артем 16.01.2007 Могилевская УО МГУОР х 43,11 х 45,51 х 45,89

л 52 Холод Ярослав 13.12.2008 Минск Атлет х 21,38 22,27

л 288 Устименко Даниил 26.12.2008 Могилевская УО МГУОР 35,82 36,18 х 35,05 37,80 х

06.04.2024
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№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство

Попытка



05-06.04.2024

Открытые республиканские соревнования МГЦОР по лёгкой атлетике "Атлет" по 

легкоатлетическим метаниям "Мемориал В.М.Шаюнова"
г.Минск, стадион МГЦОР по л/а "Атлет"

Метание диска. Девушки 2007-2008 гг.р. Рек.сор. 48,14

М
ес

то

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство Результат

Р
аз

р
я
д

О
ч

к
и

Тренер

1 108 Ерашева Ульяна 19.04.2007 Витебская МСиТ 47,05 КМС л Попел Ш.В., Каптюх В.Б.

2 69 Пытляк Александра 03.08.2007 Брестская МСиТ 38,12 2 л Чаплинская Л.В., Кондратюк А.А.

3 185 Дегтяренко Евгения 18.05.2007 Могилевская БГУОР 35,20 2 л Шведов В.О. Теплякова Е.В.

4 60 Яромчик Кира 27.02.2008 Брестская МСиТ 34,40 2 л Кардапольцева О.В.,  Кондратюк А.А.

5 110 Дворак Кристина 13.01.2008 Брестская МСиТ 31,85 3 л Кондратюк А.А.

6 601 Рахманчук Елизавета 12.11.2008 Гродненская МСиТ 23,94 2юн л Духовник С.А.

13 Говаль Екатерина 13.09.2008 Минск СДЮШОРП"Юность" NM #Н/Д л Абдуллаев Э.А.

54 Янковая Варвара 21.01.2008 Минск Атлет DNS #Н/Д л Бронников И.Ю.

Начало: 12:00

1 2 3 4 5 6

л 60 Яромчик Кира 27.02.2008 Брестская МСиТ х х 34,4 х 32,42 33,71

л 69 Пытляк Александра 03.08.2007 Брестская МСиТ 33,50 х 38,12 33,59 х х

л 110 Дворак Кристина 13.01.2008 Брестская МСиТ 31,85 30,14 31,02 29,17 27,59 х

л 601 Рахманчук Елизавета 12.11.2008 Гродненская МСиТ 23,88 23,37 20,74 23,45 23,94 22,17

л 108 Ерашева Ульяна 19.04.2007 Витебская МСиТ х 42,85 47,05 45,75 43,55 46,73

л 185 Дегтяренко Евгения 18.05.2007 Могилевская БГУОР 33,48 33,03 33,34 35,20 х 34,65

л 13 Говаль Екатерина 13.09.2008 Минск СДЮШОРП"Юность" х х х х х х

л 54 Янковая Варвара 21.01.2008 Минск Атлет

06.04.2024
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е

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство

Попытка



05-06.04.2024

Открытые республиканские соревнования МГЦОР по лёгкой атлетике "Атлет" по 

легкоатлетическим метаниям "Мемориал В.М.Шаюнова"
г.Минск, стадион МГЦОР по л/а "Атлет"

Метание диска. Юноши 2009-2010 гг.р. Рек.сор. 42,20

М
ес

то

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство Результат

Р
аз

р
я
д

О
ч

к
и

Тренер

1 228 Коваленко Даниил 14.01.2009 Гомельская МСиТ
43,32         

Рек.сор.
3 л Шахленкова Т.В. Каптюх В.Б.

2 106 Шевчук Егор 06.08.2009 Брестская МСиТ 39,70 3 л Крученок Д.Э.

3 234 Мельников Всеволод 17.11.2009 Гомельская МСиТ 37,71 3 л Шведов О.В. Каптюх В.Б.

4 267 Лакуц Иван 20.03.2009 Брестская МСиТ 35,85 1юн л Крученок Д.Э.

5 347 Баранчук Дмитрий 04.02.2009 Брестская МСиТ 32,91 1юн л Крученок Д.Э.

6 427 Алексеюк Даниил 04.01.2010 Брестская МСиТ 31,24 1юн л Щесюк С.И., Кунац Д.А.

7 250 Макаревич Алексей 17.04.2009 Гродненская ГрУОР 29,25 2юн л Антонович В.И., Кот Н.Н.

8 611 Чишевский Иван 24.12.2009 Гродненская МСиТ 27,83 2юн л Кавцевич В.В.

9 612 Литвинский Роман 26.12.2009 Гродненская МСиТ 26,85 2юн л Савастюк Ю.И.

10 371 Пстыга Михаил 02.03.2011 Брестская МСиТ 26,41 2юн л Кондратюк А.А.

11 218 Вишневский Тимофей 07.02.2010 Могилевская МСиТ 25,59 3юн л Шункевич Н.В.

12 615 Амелин Егор 02.11.2010 Гродненская МСиТ 18,46 - л Савастюк Ю.И.

13 267 Кривоченко Михаил 15.03.2011 Брестская МСиТ 18,03 - л Крученок Д.Э.

14 463 Головнёв Александр 25.06.2011 Могилевская МСиТ 16,56 - л Шункевич Н.В.

288 Бегун Никита 10.02.2009 Могилевская БГУОР NM #Н/Д л Фомич-Десятникова, Теплякова

Хомич Анатолий 13.01.2009 Брестская МСиТ DNS #Н/Д л Донцов Е.В., Кунац Д.А.

Тимофеев Мирон 12.05.2009 Брестская МСиТ DNS #Н/Д л Ярошук А.Н., Кунац Д.А.

Шевчук Матвей 12.02.2010 Брестская МСиТ DNS #Н/Д л Щесюк С.И., Кунац Д.А.

249 Воропай Никита 09.02.2009 Минская ДЮСШ DNS #Н/Д л Титов Д.Г.

Начало: 11:00

1 2 3 4 5 6

л 427 Алексеюк Даниил 04.01.2010 Брестская МСиТ 28,67 х х х 29,04 31,24

л 250 Макаревич Алексей 17.04.2009 Гродненская ГрУОР х 29,25 х х х 25,73

л 347 Баранчук Дмитрий 04.02.2009 Брестская МСиТ х 32,03 х х 32,91 28,06

л 218 Вишневский Тимофей 07.02.2010 Могилевская МСиТ 25,59 х х

л 615 Амелин Егор 02.11.2010 Гродненская МСиТ 18,46 х 18,35

л 106 Шевчук Егор 06.08.2009 Брестская МСиТ 38,82 х 38,33 39,00 39,70 х

л 612 Литвинский Роман 26.12.2009 Гродненская МСиТ 26,77 25,19 26,85

л Хомич Анатолий 13.01.2009 Брестская МСиТ

л 463 Головнёв Александр 25.06.2011 Могилевская МСиТ 14,26 16,56 х

л 371 Пстыга Михаил 02.03.2011 Брестская МСиТ 21,93 25,38 26,41

л 228 Коваленко Даниил 14.01.2009 Гомельская МСиТ 34,27 41,40 43,32 43,12 41,58 40,98

л Тимофеев Мирон 12.05.2009 Брестская МСиТ

л 611 Чишевский Иван 24.12.2009 Гродненская МСиТ 26,28 27,57 27,83 26,32 х 27,82

л 267 Лакуц Иван 20.03.2009 Брестская МСиТ 35,64 х х х 32,69 35,85

л 288 Бегун Никита 10.02.2009 Могилевская БГУОР х х х

л 267 Кривоченко Михаил 15.03.2011 Брестская МСиТ 15,17 18,03 х

л 234 Мельников Всеволод 17.11.2009 Гомельская МСиТ 31,71 х 37,71 37,28 х 33,48

л Шевчук Матвей 12.02.2010 Брестская МСиТ

л 249 Воропай Никита 09.02.2009 Минская ДЮСШ

06.04.2024
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ч

ас
ти

е

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство

Попытка



05-06.04.2024

Открытые республиканские соревнования МГЦОР по лёгкой атлетике "Атлет" по 

легкоатлетическим метаниям "Мемориал В.М.Шаюнова"
г.Минск, стадион МГЦОР по л/а "Атлет"

Метание диска. Девушки 2009-2010 гг.р. Рек. сор. 38,29

М
ес

то

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство Результат

Р
аз

р
я
д

О
ч

к
и

Тренер

1 613 Корчик Полина 08.02.2009 Гродненская МСиТ 30,90 3 л Савастюк Ю.И.

2 246 Лазуткина Владислава 09.08.2010 Могилевская МСиТ 27,12 1юн л Пронев О.М., Шункевич Н.В

3 614 Буйко Дарья 06.07.2009 Гродненская МСиТ 23,37 2юн л Савастюк Ю.И.

4 307 Дударь Александра 05.02.2009 Брестская МСиТ 20,63 2юн л Ярошук А.Н., Кунац Д.А.

5 110 Грицук Анастасия 13.07.2009 Брестская МСиТ 20,30 2юн л Чайковсикй С.А, Кунац Д.А.

6 350 Гордиевич Ульяна 24.02.2011 Минск Атлет 19,80 2юн л Бронников И.Ю.

7 218 Пузенкова Ангелина 05.07.2011 Могилевская МСиТ 18,67 - л Шункевич Н.В.

Начало: 10:00

1 2 3 4 5 6

л 350 Гордиевич Ульяна 24.02.2011 Минск Атлет 19,24 х 18,31 19,80 18,77 18,50

л 110 Грицук Анастасия 13.07.2009 Брестская МСиТ 18,61 20,30 18,13 х х 19,47

л 614 Буйко Дарья 06.07.2009 Гродненская МСиТ 22,90 20,58 19,94 23,28 23,37 21,58

л 218 Пузенкова Ангелина 05.07.2011 Могилевская МСиТ 18,67 18,02 х 16,58 16,14 х

л 307 Дударь Александра 05.02.2009 Брестская МСиТ х 19,15 х 16,87 х 20,63

л 246 Лазуткина Владислава 09.08.2010 Могилевская МСиТ х 27,12 26,27 26,21 х х

л 613 Корчик Полина 08.02.2009 Гродненская МСиТ 21,86 22,61 25,22 21,75 30,90 25,26

06.04.2024

У
ч

ас
ти

е

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство

Попытка



05-06.04.2024

Открытые республиканские соревнования МГЦОР по лёгкой атлетике "Атлет" по 

легкоатлетическим метаниям "Мемориал В.М.Шаюнова"
г.Минск, стадион МГЦОР по л/а "Атлет"

Метание копья. Мужчины Рек.сор. 75,61

М
ес

то

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство Результат

Р
аз

р
я
д

О
ч

к
и

Тренер

1 11 Абраменко Алескей 11.11.2003 Минск Атлет 54,86 2 л Горолев М.А.

201 Василевич Дмитрий 29.04.1998 Минск МСиТ DNS #Н/Д л Литвиненко А.И., Субота А.С.

Начало: 17:15

1 2 3 4 5 6

л 201 Василевич Дмитрий 29.04.1998 Минск МСиТ

л 11 Абраменко Алескей 11.11.2003 Минск Атлет х х х 52,51 54,86 53,55

07.04.2024

У
ч

ас
ти

е

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство

Попытка



05-06.04.2024

Открытые республиканские соревнования МГЦОР по лёгкой атлетике "Атлет" по 

легкоатлетическим метаниям "Мемориал В.М.Шаюнова"
г.Минск, стадион МГЦОР по л/а "Атлет"

Метание копья. Женщины Рек.сор. 57,95

М
ес

то

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство Результат

Р
аз

р
я
д

О
ч

к
и

Тренер

1 69 Калиновская Анна 19.08.1999 Минск Атлет
59,71     

Рек.сор.
МС л Горолев М.А.

2 19 Марушко Елена 22.10.2004 Минск Атлет 36,49 2 л Горолев М.А.

50 Подлужная Полина 14.07.2004 Минск Атлет DNS #Н/Д л Бронников И.Ю.

Начало: 15:30

1 2 3 4 5 6

л 69 Калиновская Анна 19.08.1999 Минск Атлет 57,87 х 55,91 56,9 51,21 59,71

л 19 Марушко Елена 22.10.2004 Минск Атлет 31,18 32,72 36,49 х 34,68 34,55

л 50 Подлужная Полина 14.07.2004 Минск Атлет

06.04.2024

У
ч

ас
ти

е

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство

Попытка



05-06.04.2024

Открытые республиканские соревнования МГЦОР по лёгкой атлетике "Атлет" по 

легкоатлетическим метаниям "Мемориал В.М.Шаюнова"
г.Минск, стадион МГЦОР по л/а "Атлет"

Метание копья. Юниоры Рек.сор.61,80

М
ес

то

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство Результат

Р
аз

р
я
д

О
ч

к
и

Тренер

1 9 Шидловский Кирилл 25.05.2006 Минск Атлет 51,92 2 л Горолев М.А.

Начало: 14:45

1 2 3 4 5 6

л 9 Шидловский Кирилл 25.05.2006 Минск Атлет 51,34 50,42 51,92 х 49,96 49,95

06.04.2024

У
ч

ас
ти

е

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство

Попытка



05-06.04.2024

Открытые республиканские соревнования МГЦОР по лёгкой атлетике "Атлет" по 

легкоатлетическим метаниям "Мемориал В.М.Шаюнова"
г.Минск, стадион МГЦОР по л/а "Атлет"

Метание копья. Юниорки Рек.сор. 51,40

М
ес

то

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство Результат

Р
аз

р
я
д

О
ч

к
и

Тренер

1 103 Ковчуга Виктория 25.05.2006 Гродненская ГрУОР 40,36 1 л Урбанович, Кривеня, Орлов 

Начало: 14:00

1 2 3 4 5 6

л 103 Ковчуга Виктория 25.05.2006 Гродненская ГрУОР 37,73 40,36 х х 39,39 35,97

06.04.2024

У
ч

ас
ти

е

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство

Попытка



05-06.04.2024

Открытые республиканские соревнования МГЦОР по лёгкой атлетике "Атлет" по 

легкоатлетическим метаниям "Мемориал В.М.Шаюнова"
г.Минск, стадион МГЦОР по л/а "Атлет"

Метание копья. Юноши 2007-2008 гг.р. Рек.сор. 72,10

М
ес

то

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство Результат

Р
аз

р
я
д

О
ч

к
и

Тренер

1 11 Сенькевич Владислав 02.06.2008 Минск Атлет 50,32 3 л Бронников И.Ю.

2 73 Петровец Владислав 06.03.2008 Брестская МСиТ 48,63 3 л Пашкевич А.К., Семенчук Н.М.

3 604 Емельянович Мирон 15.11.2007 Гродненская МСиТ 45,65 1юн л Коршун А.А.

4 220 Аникей Владислав 14.08.2008 Гродненская ГрУОР 43,29 1юн л Багдасарьян И.И., Орлов В.А.

5 250 Ребекевша Никита 04.03.2007 Минская ДЮСШ 29,88 - л Ющенко Д.А.

4 Прокофьев Андрей 25.07.2008 Минск СДЮШОРП"Юность" DNS #Н/Д л Панкратович А.Н.

Волейко Матвей 12.03.2008 Гродненская ГрУОР DNS #Н/Д л Метелица А.Е., Орлов В.А.

Начало: 13:00

1 2 3 4 5 6

л 4 Прокофьев Андрей 25.07.2008 Минск СДЮШОРП"Юность"

л 604 Емельянович Мирон 15.11.2007 Гродненская МСиТ 36,70 40,72 42,62 41,32 43,48 45,65

л 11 Сенькевич Владислав 02.06.2008 Минск Атлет 45,72 48,20 50,32 48,96 43,13 46,65

л 73 Петровец Владислав 06.03.2008 Брестская МСиТ 45,03 45,36 44,33 48,63 х х

л 220 Аникей Владислав 14.08.2008 Гродненская ГрУОР 37,48 х х 41,58 42,45 43,29

л 250 Ребекевша Никита 04.03.2007 Минская ДЮСШ 27,38 29,88 27,32 29,40 27,34 х

л Волейко Матвей 12.03.2008 Гродненская ГрУОР

06.04.2024

У
ч

ас
ти

е

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство

Попытка



05-06.04.2024

Открытые республиканские соревнования МГЦОР по лёгкой атлетике "Атлет" по 

легкоатлетическим метаниям "Мемориал В.М.Шаюнова"
г.Минск, стадион МГЦОР по л/а "Атлет"

Метание копья. Девушки 2007-2008 гг.р. Рек.сор. 51,40

М
ес

то

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство Результат

Р
аз

р
я
д

О
ч

к
и

Тренер

1 379 Язовских Милана 19.05.2008 Брестская МСиТ 41,62 1 л Наривончик С.Н., Семенчук Н.М.

2 370 Колбик Вероника 14.05.2008 Брестская МСиТ 40,18 1 л Жуковская Е.В., Семенчук Н.М.

3 253 Околова Варвара 10.07.2008 Могилевская СК ФПБ 37,10 2 л Шех, Домаросов

4 205 Секерская Полина 06.05.2008 Гродненская ГрУОР 34,21 2 л Урбанович А.С., Орлов В.А.

5 66 Сычевич Маргарита 04.09.2008 Брестская МСиТ 32,22 3 л Пашкевич А.К., Семенчук Н.М.

6 610 Кавцевич Ксения 09.07.2007 Гродненская МСиТ 31,77 3 л Кавцевич В.В.

7 255 Жукова Дарья 03.04.2008 Гомельская МСиТ 25,52 1юн л бр.Скороходова И.В., Михальцова

8 13 Говаль Екатерина 13.09.2008 Минск СДЮШОРП"Юность" 25,00 1юн л Абдуллаев Э.А.

9 41 Журун Валерия 03.07.2007 Минск СДЮШОРП"Юность" 23,00 2юн л Абдуллаев Э.А.

Начало: 12:00

1 2 3 4 5 6

л 255 Жукова Дарья 03.04.2008 Гомельская МСиТ х 22,09 23,54 20,92 17,73 25,52

л 13 Говаль Екатерина 13.09.2008 Минск СДЮШОРП"Юность" х 25,00 21,60 23,83 20,75 18,60

л 610 Кавцевич Ксения 09.07.2007 Гродненская МСиТ 30,03 30,85 29,97 х х 31,77

л 66 Сычевич Маргарита 04.09.2008 Брестская МСиТ х х 31,32 32,22 29,19 30,87

л 41 Журун Валерия 03.07.2007 Минск СДЮШОРП"Юность" 23,00 15,70 22,60

л 370 Колбик Вероника 14.05.2008 Брестская МСиТ 40,18 38,12 36,49 37,68 39,28 37,39

л 205 Секерская Полина 06.05.2008 Гродненская ГрУОР 33,25 х 33,74 х 29,98 34,21

л 379 Язовских Милана 19.05.2008 Брестская МСиТ 40,49 40,88 37,00 38,77 41,62 38,43

л 253 Околова Варвара 10.07.2008 Могилевская СК ФПБ 36,70 15,57 32,90 х 37,10 35,75

06.04.2024

У
ч

ас
ти

е

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство

Попытка



05-06.04.2024

Открытые республиканские соревнования МГЦОР по лёгкой атлетике "Атлет" по 

легкоатлетическим метаниям "Мемориал В.М.Шаюнова"
г.Минск, стадион МГЦОР по л/а "Атлет"

Метание копья. Юноши 2009-2010 гг.р. Рек.сор. 56,94

М
ес

то

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство Результат

Р
аз

р
я
д

О
ч

к
и

Тренер

1 280 Гуща Илья 02.09.2009 Брестская МСиТ 56,55 2 л Войтенко А.П., Семенчук Н.М.

2 43 Дубанос Никита 11.02.2009 Гродненская ГрУОР 44,35 1юн л Орлов В.А.

3 224 Воробьёв Егор 03.05.2009 Минск СДЮШОРП"Юность" 30,61 - л Тимошкова Н.П.

4 257 Судаков Даниил 25.09.2010 Гомельская МСиТ 29,10 - л бр.Скороходова, Михальцова 

4 Лагошный Глеб 28.05.2011 Минск СДЮШОРП"Юность" DNS #Н/Д л Панкратович А.Н.

608 Ревинский Максим 11.03.2010 Гродненская МСиТ DNS #Н/Д л Коршун А.А.

2 Батюков Захар 10.06.2009 Минск СДЮШОРП"Юность" DNS #Н/Д л Панкратович А.Н.

7 Млечко Степан 10.03.2010 Минск СДЮШОРП"Юность" DNS #Н/Д л Панкратович А.Н.

290 Бахвалов Василий 20.07.2009 Минск СДЮШОРП"Юность" DNS #Н/Д л Панкратович А.Н.

Начало: 11:00

1 2 3 4 5 6

л 4 Лагошный Глеб 28.05.2011 Минск СДЮШОРП"Юность"

л 257 Судаков Даниил 25.09.2010 Гомельская МСиТ 29,10 24,57 х 28,63 26,62 х

л 224 Воробьёв Егор 03.05.2009 Минск СДЮШОРП"Юность" 29,56 30,61 х х 27,33 х

л 608 Ревинский Максим 11.03.2010 Гродненская МСиТ

л 2 Батюков Захар 10.06.2009 Минск СДЮШОРП"Юность"

л 43 Дубанос Никита 11.02.2009 Гродненская ГрУОР 44,35 х х х х 43,18

л 7 Млечко Степан 10.03.2010 Минск СДЮШОРП"Юность"

л 280 Гуща Илья 02.09.2009 Брестская МСиТ 54,97 53,89 54,02 54,50 56,55 53,11

л 290 Бахвалов Василий 20.07.2009 Минск СДЮШОРП"Юность"

06.04.2024

У
ч

ас
ти

е

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство

Попытка



05-06.04.2024

Открытые республиканские соревнования МГЦОР по лёгкой атлетике "Атлет" по 

легкоатлетическим метаниям "Мемориал В.М.Шаюнова"
г.Минск, стадион МГЦОР по л/а "Атлет"

Метание копья. Девушки 2009-2010 гг.р. Рек. сор. 44,10

М
ес

то

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство Результат

Р
аз

р
я
д

О
ч

к
и

Тренер

1 47 Басc Нина 04.11.2011 Гомельская ГУО «Добрушский РЦДО» 29,03 3 л Кулиненко В.Л.

2 48 Докторова Антонина 13.01.2011 Гомельская ГУО «Добрушский РЦДО» 27,95 1юн л Кулиненко В.Л.

3 606 Исаева Алина 03.11.2009 Гродненская МСиТ 23,96 2юн л Коршун А.А.

4 49 Бондарева Виктория 06.07.2011 Гомельская ГУО «Добрушский РЦДО» 21,36 3юн л Кулиненко В.Л.

5 224 Якимова Милана 20.10.2009 Минск СДЮШОРП"Юность" 20,41 3юн л Абдуллаев Э.А.

248 Саевич Инесса 21.06.2010 Минская ДЮСШ NM #Н/Д л Ющенко Д.А.

607 Жарко Дарья 21.01.2010 Гродненская МСиТ DNS #Н/Д л Коршун А.А.

87 Тронза Мария 20.04.2010 Минск СДЮШОРП"Юность" DNS #Н/Д л Тимошкова Н.П.

Начало: 10:00

1 2 3 4 5 6

л 607 Жарко Дарья 21.01.2010 Гродненская МСиТ

л 48 Докторова Антонина 13.01.2011 Гомельская ГУО «Добрушский РЦДО» 27,95 27,50 24,98 х 27,91 23,64

л 87 Тронза Мария 20.04.2010 Минск СДЮШОРП"Юность"

л 606 Исаева Алина 03.11.2009 Гродненская МСиТ 21,03 20,61 18,93 22,45 23,41 23,96

л 47 Басc Нина 04.11.2011 Гомельская ГУО «Добрушский РЦДО» 24,39 29,03 27,51 28,64 26,36 28,19

л 248 Саевич Инесса 21.06.2010 Минская ДЮСШ х х х х х х

л 49 Бондарева Виктория 06.07.2011 Гомельская ГУО «Добрушский РЦДО» х х х х 21,36 х

л 224 Якимова Милана 20.10.2009 Минск СДЮШОРП"Юность" х х х х х 20,41

06.04.2024

У
ч

ас
ти

е

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство

Попытка



05-06.04.2024

Открытые республиканские соревнования МГЦОР по лёгкой атлетике "Атлет" по 

легкоатлетическим метаниям "Мемориал В.М.Шаюнова"
г.Минск, стадион МГЦОР по л/а "Атлет"

Метание молота. Мужчины Рек.сор. 78,13

М
ес

то

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство Результат

Р
аз

р
я
д

О
ч

к
и

Тренер

1 268 Попко Севостьян 25.11.2004 Гродненская МСиТ 60,88 КМС л Губкин, Юрченко, Германюк 

2 20 Тимошко Михаил 16.08.2004 Минск Атлет 46,15 2 л Тарасевич Н.В., Шаюнова С.И.

Начало: 15:10

1 2 3 4 5 6

л 268 Попко Севостьян 25.11.2004 Гродненская МСиТ 59,29 60,88 60,77 59,52 59,03 х

л 20 Тимошко Михаил 16.08.2004 Минск Атлет х х 45,09 46,15 45,69 х

05.04.2024

У
ч

ас
ти

е

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство

Попытка



05-06.04.2024

Открытые республиканские соревнования МГЦОР по лёгкой атлетике "Атлет" по 

легкоатлетическим метаниям "Мемориал В.М.Шаюнова"
г.Минск, стадион МГЦОР по л/а "Атлет"

Метание молота. Женщины Рек.сор. 69,20

М
ес

то

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство Результат

Р
аз

р
я
д

О
ч

к
и

Тренер

1 816 Романович Татьяна
 26.03.2000 Минск Атлет 58,67 МС л Тарасевич Н.В., Шаюнова С.И.

2 98 Калошина Анастасия 14.08.2001 Казахстан 58,57 МС л Весельский Б.Ю.

Начало: 14:00

1 2 3 4 5 6

л 98 Калошина Анастасия 14.08.2001 Казахстан 58,02 х х х 58,57 57,29

л 816 Романович Татьяна
 26.03.2000 Минск Атлет 57,02 57,50 х х 56,60 58,67

05.04.2024

У
ч

ас
ти

е

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство

Попытка



05-06.04.2024

Открытые республиканские соревнования МГЦОР по лёгкой атлетике "Атлет" по 

легкоатлетическим метаниям "Мемориал В.М.Шаюнова"
г.Минск, стадион МГЦОР по л/а "Атлет"

Метание молота. Юниоры 2005-2006 гг.р. Рек.сор. 76,42

М
ес

то

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство Результат

Р
аз

р
я
д

О
ч

к
и

Тренер

1 370 Барщевский Игнат 28.09.2006 Гродненская ГрУОР 62,02 КМС л Германюк Н.В., Юрченко А.Ю.

2 13 Пенязь Егор 01.01.2006 Минск Атлет 56,25 1 л Тарасевич Н.В.

3 104 Орехов Иван 09.02.2006 Витебская МС и Т 49,36 3 л Шабасова Н.В.

Маркевич Кирилл 16.02.2005 Минск Атлет DNS #Н/Д л Тарасевич Н.В., Шаюнова С.И.

Начало: 12:50

1 2 3 4 5 6

л 104 Орехов Иван 09.02.2006 Витебская  МС и Т 44,24 45,22 48,93 47,73 48,34 49,36

л Маркевич Кирилл 16.02.2005 Минск Атлет

л 370 Барщевский Игнат 28.09.2006 Гродненская ГрУОР 61,85 59,22 55,47 59,80 62,02 61,51

л 13 Пенязь Егор 01.01.2006 Минск Атлет 50,23 51,48 56,25 56,23 53,57 49,71

05.04.2024

У
ч

ас
ти

е

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство

Попытка



05-06.04.2024

Открытые республиканские соревнования МГЦОР по лёгкой атлетике "Атлет" по 

легкоатлетическим метаниям "Мемориал В.М.Шаюнова"
г.Минск, стадион МГЦОР по л/а "Атлет"

Метание молота. Юниорки 2005-2006 гг.р. Рек.сор. 63,50

М
ес

то

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство Результат

Р
аз

р
я
д

О
ч

к
и

Тренер

1 268 Адамович Каролина 22.08.2006 Гродненская МСиТ 54,48 КМС л Юрченко А.Ю., Германюк Н.В.

2 215 Яскевич Алеся 28.08.2007 Гродненская ГрУОР 54,28 КМС л Бабуркин А.С.

3 269 Полякова Вероника 17.02.2005 Смоленск (Россия) 48,85 1 л Богданов А.В.

4 3 Янушкевич Снежана 19.01.2005 Минск Атлет 41,39 2 л Тарасевич Н.В.

25 Попова Дарья 16.11.2006 Минск Атлет NM #Н/Д л Тарасевич Н.В., Шаюнова С.И.

445 Курникова Анакстасия 39285 Витебская МСиТ 50,30 КМС в/к Тарасевич

44 Гражевская Ксения 21.10.2007 Брестская МСиТ 47,99 1 в/к Козулько

Начало: 11:40

1 2 3 4 5 6

л 25 Попова Дарья 16.11.2006 Минск Атлет х х х

л 269 Полякова Вероника 17.02.2005 Смоленск (Россия) 44,00 48,85 47,78 х 46,02 48,81

л 3 Янушкевич Снежана 19.01.2005 Минск Атлет 40,90 39,41 41,39 х х 40,10

л 268 Адамович Каролина 22.08.2006 Гродненская МСиТ х 53,45 54,48 х 49,37 51,14

л 215 Яскевич Алеся 28.08.2007 Гродненская ГрУОР 50,19 54,28 х х х х

в/к 44 Гражевская Ксения 21.10.2007 Брестская МСиТ 45,34 47,99 х

в/к 445 Курникова Анакстасия 39285 Витебская МСиТ 49,63 49,92 50,30

05.04.2024

У
ч

ас
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е

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство

Попытка



05-06.04.2024

Открытые республиканские соревнования МГЦОР по лёгкой атлетике "Атлет" по 

легкоатлетическим метаниям "Мемориал В.М.Шаюнова"
г.Минск, стадион МГЦОР по л/а "Атлет"

Метание молота. Юноши 2007-2008 гг.р. Рек.сор. 72,72

М
ес

то

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство Результат

Р
аз

р
я
д

О
ч

к
и

Тренер

1 671 Добрынин Александр 15.09.2008 Гродненская МСиТ 63,29 1 л Семенчук АА,Зимич СИ, Жук РБ

2 239 Митьковец Артем 30.07.2007 Витебская МСиТ 61,40 1 л Гальчевская, Барсуков, Карпушенко 

3 670 Маскевич Иван 07.07.2008 Гродненская ГрУОР 59,98 1 л Германюк Н.В., Юрченко А.Ю.

4 106 Абрамчик Михаил 20.11.2007 Витебская МСиТ 59,21 1 л Попел М.А., Блошко А.Н.

5 9 Ковалёв Александр 10.05.2008 Витебская СК ФПБ 57,32 1 л Попел М.А., Гущо Н.О.

6 620 Каплич Илья 05.03.2008 Гродненская ГрУОР 57,13 1 л Малафеев Л.К., Бабуркин А.С.

7 14 Красильников Семен 20.06.2008 Минск Атлет 50,26 3 Тарасевич

8 113 Чуин Всеволод 26.02.2008 Витебская МС и Т 49,97 3 л Шабасова Н.В.

9 240 Дадонов Илья 11.03.2007 Смоленская (Россия) МБУДОСШ 48,50 3 л Черничкин А.Д.

10 81 Сошко Денис 21.08.2008 Гродненская ГрУОР 48,26 3 л Дикевич В.Ч., Бабуркин А.С.

11 131 Бердашкевич Илья 07.02.2008 Витебская МСиТ NM 1 л Гальчевская П.С., Барсуков В.И.

122 Коренков Назар 23.01.2008 Витебская СК ФПБ NM #Н/Д л Попел М.А., Шведов В.О.

215 Герасимович Даниил 06.06.2008 Гродненская ГрУОР NM #Н/Д л Овсейчик Н.Н., Цицорин И.В.

Чикановский Матвей 28.12.2008 Минск Атлет DNS #Н/Д л Тарасевич Н.В., Шаюнова С.И.

Фурманов Александр 16.11.2007 Минск Атлет DNS #Н/Д л Тарасевич Н.В., Шаюнова С.И.

133 Микушин Егор 07.12.2008 Витебская МСиТ DNS #Н/Д л Шабасова Н.В.

Начало: 10:30

1 2 3 4 5 6

л 106 Абрамчик Михаил 20.11.2007 Витебская МСиТ х 56,82 х 55,83 х 59,21

л 240 Дадонов Илья 11.03.2007 Смоленская (Россия) МБУДОСШ х 48,50 47,70

л Чикановский Матвей 28.12.2008 Минск Атлет

л 620 Каплич Илья 05.03.2008 Гродненская ГрУОР 52,14 55,66 54,85 54,97 48,72 57,13

л 122 Коренков Назар 23.01.2008 Витебская СК ФПБ х х х

л 81 Сошко Денис 21.08.2008 Гродненская ГрУОР х х 48,26

л 9 Ковалёв Александр 10.05.2008 Витебская СК ФПБ 53,10 х 55,46 57,32 х х

л Добрынин Александр 15.09.2008 Гродненская МСиТ 54,75 59,09 61,25 62,53 63,29 х

л Фурманов Александр 16.11.2007 Минск Атлет

л 215 Герасимович Даниил 06.06.2008 Гродненская ГрУОР х х х

л 133 Микушин Егор 07.12.2008 Витебская МСиТ

л 670 Маскевич Иван 07.07.2008 Гродненская ГрУОР х 59,98 х 56,73 58,72 59,43

л 113 Чуин Всеволод 26.02.2008 Витебская  МС и Т 46,05 х 49,97 х х х

л 131 Бердашкевич Илья 07.02.2008 Витебская МСиТ х х х

л 239 Митьковец Артем 30.07.2007 Витебская МСиТ х 55,72 59,95 59,70 61,40 х

14 Красильников Семен 20.06.2008 Минск Атлет 50,26 48,44 х 47,58 х 49,53

05.04.2024

У
ч

ас
ти

е

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство

Попытка



05-06.04.2024

Открытые республиканские соревнования МГЦОР по лёгкой атлетике "Атлет" по 

легкоатлетическим метаниям "Мемориал В.М.Шаюнова"
г.Минск, стадион МГЦОР по л/а "Атлет"

Метание молота. Девушки 2007-2008 гг.р. Рек.сор. 65,79

М
ес

то

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство Результат

Р
аз

р
я
д

О
ч

к
и

Тренер

1 210 Дадура Ангелина 14.07.2008 Гродненская ГрУОР
65,87        

Рек.сор.
КМС л Бабуркин А.С.

2 268 Левандовская Дарья 28.08.2008 Гродненская ГрУОР 60,88 КМС л Метелица, Овсейчик, Юрченко А.Ю.

3 445 Курникова Анакстасия 22.07.2007 Витебская МСиТ 58,45 КМС л Тарасевич Н.В.

4 44 Гражевская Ксения 21.10.2007 Брестская МСиТ 54,57 1 л Козулько А.Н.

5 9 Матвеенко Кира 14.09.2007 Могилевская РЦФВиС 52,62 1 л Семенов, Гущо

6 200 Ревенок Виктория 13.03.2007 Витебская МСиТ 52,25 1 л Гальчевская П.С., Барсуков В.И., Карпушенко И.Г.

7 268 Сецько Полина 29.07.2008 Гродненская ГрУОР 50,73 1 л Багдасарьян И.И., Юрченко А.Ю.

8 220 Кучерова Вероника 01.07.2007 Витебская МСиТ 50,05 1 л Гальчевская П.С., Барсуков В.И., Шабасова Н.В.

9 149 Черепович Валерия 25.01.2007 Витебская МС и Т 45,81 2 л Гальчевская П.С.

10 230 Новицкая Виктория 22.02.2008 Могилевская УО МГУОР 39,67 3 л Недбай Н.В.

11 29 Панасевич Алиса 23.01.2008 Минск Атлет 37,30 3 л Тарасевич Н.В., Шаюнова С.И.

187 Клятченко Маргарита 21.02.2008 Витебская МС и Т DNS #Н/Д л Шабасова Н.В.

271 Арбузова Валерия 09.01.2007 Смоленск (Россия) DNS #Н/Д л Богданов А.В.

6 Осинкина Варвара 16.03.2012 Минск Атлет 28,91 2юн в/к Тарасевич Н.В., Шаюнова С.И.

126 Бубен Екатерина 14.06.2009 Витебская МС и Т 25,55 2юн в/к Шатон В.К.

Начало: 15:30

1 2 3 4 5 6

л 445 Курникова Анакстасия 22.07.2007 Витебская МСиТ 57,92 56,60 х 55,50 57,19 58,45

л 230 Новицкая Виктория 22.02.2008 Могилевская УО МГУОР х 39,49 39,67

л 149 Черепович Валерия 25.01.2007 Витебская  МС и Т 42,08 х 45,81

л 187 Клятченко Маргарита 21.02.2008 Витебская  МС и Т

л 29 Панасевич Алиса 23.01.2008 Минск Атлет 37,30 37,10 35,79

л 210 Дадура Ангелина 14.07.2008 Гродненская ГрУОР 58,45 65,20 65,10 65,21 х 65,87

л 44 Гражевская Ксения 21.10.2007 Брестская МСиТ х 50,27 50,96 х х 54,57

л 268 Левандовская Дарья 28.08.2008 Гродненская ГрУОР 60,88 х х х 56,48 х

л 220 Кучерова Вероника 01.07.2007 Витебская МСиТ 47,40 45,51 44,04 х х 50,05

л 268 Сецько Полина 29.07.2008 Гродненская ГрУОР 45,40 х 46,96 х 50,73 50,23

л 200 Ревенок Виктория 13.03.2007 Витебская МСиТ 50,62 50,95 47,10 50,53 52,25 51,23

л 9 Матвеенко Кира 14.09.2007 Могилевская РЦФВиС 52,62 х х х 52,46 х

л 271 Арбузова Валерия 09.01.2007 Смоленск (Россия)

в/к 6 Осинкина Варвара 16.03.2012 Минск Атлет 28,91 х х

в/к 126 Бубен Екатерина 14.06.2009 Витебская  МС и Т 24,12 х 25,55

05.04.2024

У
ч

ас
ти

е

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство

Попытка



05-06.04.2024

Открытые республиканские соревнования МГЦОР по лёгкой атлетике "Атлет" по 

легкоатлетическим метаниям "Мемориал В.М.Шаюнова"
г.Минск, стадион МГЦОР по л/а "Атлет"

Метание молота. Юноши 2009-2010 гг.р. Рек. сор. 64,48

М
ес

то

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство Результат

Р
аз

р
я
д

О
ч

к
и

Тренер

1 112 Воропаев Илья 16.01.2009 Витебская МСиТ
65,54          

Рек.сор.
1 л Попел М.А., Гущо Н.О.

2 Гражуль Матвей 01.07.2009 Гродненская ГрУОР 64,70 1 л Блашкевич А.В., Юрченко А.Ю.

3 194 Данилович Никита 23.06.2009 Гомельская МСиТ 58,17 1 л Астапкович, Шведов В.О; Масловский А.О

4 Мальчевский Артур 11.04.2009 Гродненская МСиТ 57,22 1 л Бабуркин А.С.

5 Юнкевич Илья 05.05.2009 Гомельская МСиТ 54,21 2 л Шведов В.О. Тарасевич Н.В.

6 300 Куприщенко Михаил 22.08.2010 Смоленск (Россия) 49,70 3 л Богданов А.В.

7 267 Лохматов Иларион 27.07.2010 Смоленск (Россия) 48,06 3 л Богданов А.В.

8 248 Таравский Никита 15.03.2009 Гродненская Динамо 46,05 1юн л Афанасьевы

9 76 Жилинский Дмитрий 19.02.2010 Витебская СК ФПБ 45,87 1юн л Попел М.А., Карага А.В.

10 26 Талеронок Никита 07.06.2009 Витебская МС и Т 44,73 1юн л Шабасова Н.В.

11 131 Павлов Константин 30.09.2010 Витебская МСиТ 41,44 1юн л Шабасова Н.В.

12 Суденис Давид 24.07.2010 Гродненская МСиТ 39,61 2юн л Бабуркин А.С.

13 Рябков Владислав 16.10.2009 Гродненская МСиТ 37,30 2юн л Бабуркин А.С.

14 616 Мороз Денис 23.03.2010 Брестская МСиТ 33,78 3юн л Носов А.А.

15 148 Соловьев Антон 09.07.2009 Витебская МС и Т 33,24 3юн л Гальчевская П.С.

16 Шумский Андрей 05.01.2010 Минск Атлет 32,08 - л Тарасевич Н.В., Шаюнова С.И.

17 33 Автухович  Станислав 24.11.2010 Витебская МС и Т 30,03 - л Карпушенко И.Г.

18 36 Жуков Максим 01.09.2010 Витебская МС и Т 26,28 - л Карпушенко И.Г.

19 134 Галутва Артём 30.11.2010 Витебская МСиТ 19,73 - л Шабасова Н.В.

394 Ладнов Михаил 19.02.2010 Витебская МСиТ NM #Н/Д л Клопова Т.Л., Гальчевская П.С.,                                   Барсуков В.И.

124 Фёдоров Иван 08.10.2009 Витебская МСиТ NM #Н/Д л Попел М.А., Пригоникер Э.Г.

185 Борисенко  Георгий 02.05.2010 Витебская МС и Т DNS #Н/Д л Карпушенко И.Г.

150 Матвеев Владислав 05.03.2009 Витебская МСиТ DNS #Н/Д л Гальчевская П.С., Барсуков В.И.                 Шведов В.О.

Начало: 14:30

1 2 3 4 5 6

л 148 Соловьев Антон 09.07.2009 Витебская  МС и Т 33,24 х х

л 194 Данилович Никита 23.06.2009 Гомельская МСиТ 47,50 х х 53,60 х 58,17

л 248 Таравский Никита 15.03.2009 Гродненская Динамо х х 46,05 х х х

л 33 Автухович  Станислав 24.11.2010 Витебская  МС и Т 30,03 26,46 26,95

л 616 Мороз Денис 23.03.2010 Брестская МСиТ х х 33,78

л 112 Воропаев Илья 16.01.2009 Витебская МСиТ х х 58,43 62,98 64,37 65,54

л Гражуль Матвей 01.07.2009 Гродненская ГрУОР х х 55,70 59,34 53,85 64,70

л 26 Талеронок Никита 07.06.2009 Витебская  МС и Т 43,96 44,73 43,99

л 76 Жилинский Дмитрий 19.02.2010 Витебская СК ФПБ х 45,63 45,87

л Юнкевич Илья 05.05.2009 Гомельская МСиТ 53,50 53,84 50,98 53,58 50,05 54,21

л 300 Куприщенко Михаил 22.08.2010 Смоленск (Россия) 46,88 45,88 49,70 46,24 46,30 49,07

л 124 Фёдоров Иван 08.10.2009 Витебская МСиТ х х х

л Мальчевский Артур 11.04.2009 Гродненская МСиТ х 55,63 57,22 52,80 х х

л Шумский Андрей 05.01.2010 Минск Атлет 32,08 х х

л 36 Жуков Максим 01.09.2010 Витебская  МС и Т 24,19 26,28 25,68

л Рябков Владислав 16.10.2009 Гродненская МСиТ 37,3 35,86 36,76

л 267 Лохматов Иларион 27.07.2010 Смоленск (Россия) 48,06 х х 45,55 46,72 45,89

л 185 Борисенко  Георгий 02.05.2010 Витебская  МС и Т

л Суденис Давид 24.07.2010 Гродненская МСиТ 39,61 х х

л 394 Ладнов Михаил 19.02.2010 Витебская МСиТ х х х

л 131 Павлов Константин 30.09.2010 Витебская МСиТ х х 41,44

л 150 Матвеев Владислав 05.03.2009 Витебская МСиТ х х х

л 134 Галутва Артём 30.11.2010 Витебская МСиТ 16,14 17,92 19,73

05.04.2024
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№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство

Попытка



05-06.04.2024

Открытые республиканские соревнования МГЦОР по лёгкой атлетике "Атлет" по 

легкоатлетическим метаниям "Мемориал В.М.Шаюнова"
г.Минск, стадион МГЦОР по л/а "Атлет"

Метание молота. Девушки 2009-2010 гг.р. Рек.сор.60,54

М
ес

то

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство Результат

Р
аз

р
я
д

О
ч

к
и

Тренер

1 203 Щербенок  Вероника 13.03.2009 Витебская МСиТ 52,91 1 л Гальчевская П.С., Барсуков В.И., Шабасова Н.В.

2 Анохина Лия 03.11.2010 Витебская МСиТ 49,99 1 л Васильева Н.В., Тарасевич Н.В.

3 Ивахненко Ангелина 25.05.2010 Смоленская (Россия) МБУДОСШ 48,32 1 л Черничкин А.Д.

4 125 Бушунова Дарья 22.02.2010 Витебская МСиТ 47,00 2 л Шабасова Н.В.

5 238 Наурскова Виктория 30.12.2009 Гродненская Динамо 45,55 2 л Афанасьевы

6 Прохорова Марина 14.04.2010 Минская МСиТ 42,11 2 л Шуляк Ж.С., Тарасевич Н.В.

7 Бойко Анастасия 04.12.2009 Гродненская ГрУОР 41,77 2 л Демидик С.И., Юрченко А.Ю.

8 126 Кондратьева Елизавета 07.09.2010 Витебская МСиТ 39,18 3 л Шабасова Н.В.

9 Соловьева Анастасия 19.08.2010 Смоленск (Россия) МБУДОСШ 37,27 3 л Черничкин А.Д.

10 270 Арбузова Кира 23.04.2009 Смоленск (Россия) 36,82 3 л Богданов А.В.

11 Годенко Александра 12.06.2009 Могилевская УО МГУОР 35,51 3 л Недбай Н.В.

12 223 Тармаева Кристина 26.03.2010 Витебская МСиТ 34,87 1юн л Гальчевская П.С., Барсуков В.И.,Шатон В.К.

13 127 Никанчук Вероника 04.10.2010 Витебская МСиТ 31,45 1юн л Сафрони О.М.

618 Анисковец Ангелина 24.03.2010 Брестская МСиТ NM #Н/Д л Носов А.А.

Черкашина Александра 22.06.2009 Могилевская УО МГУОР NM #Н/Д л Недбай Н.В.

126 Бубен Екатерина 14.06.2009 Витебская МС и Т DNS #Н/Д л Шатон В.К.

Начало: 13:30

1 2 3 4 5 6

л 270 Арбузова Кира 23.04.2009 Смоленск (Россия) 34,09 34,89 36,82

л 618 Анисковец Ангелина 24.03.2010 Брестская МСиТ х х х

л Бойко Анастасия 04.12.2009 Гродненская ГрУОР х 37,91 41,77 39,35 х 41,16

л Анохина Лия 03.11.2010 Витебская МСиТ х х 45,85 х 49,99 47,68

л Годенко Александра 12.06.2009 Могилевская УО МГУОР 35,51 х х

л 125 Бушунова Дарья 22.02.2010 Витебская МСиТ х 47,00 46,90 х х 43,21

л Ивахненко Ангелина 25.05.2010 Смоленская (Россия) МБУДОСШ 45,50 х 44,72 46,95 47,69 48,32

л 126 Бубен Екатерина 14.06.2009 Витебская  МС и Т

л 238 Наурскова Виктория 30.12.2009 Гродненская Динамо 45,55 х х х х х

л Прохорова Марина 14.04.2010 Минская МСиТ 38,28 40,28 х 42,11 38,77 41,36

л 127 Никанчук Вероника 04.10.2010 Витебская МСиТ 28,61 х 31,45

л Черкашина Александра 22.06.2009 Могилевская УО МГУОР х х х

л Соловьева Анастасия 19.08.2010 Смоленск (Россия) МБУДОСШ х 34,46 37,27

л 126 Кондратьева Елизавета 07.09.2010 Витебская МСиТ 38,18 39,18 37,25 х х 38,45

л 203 Щербенок  Вероника 13.03.2009 Витебская МСиТ 49,04 х 50,85 50,74 х 52,91

л 223 Тармаева Кристина 26.03.2010 Витебская МСиТ х 34,87 r
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05-06.04.2024

Открытые республиканские соревнования МГЦОР по лёгкой атлетике "Атлет" по 

легкоатлетическим метаниям "Мемориал В.М.Шаюнова"
г.Минск, стадион МГЦОР по л/а "Атлет"

Метание молота. Юноши 2011 г.р. и моложе

М
ес

то

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство Результат

Р
аз

р
я
д

О
ч

к
и

Тренер

1 267 Сидорович Илья 22.01.2011 Гродненская Динамо 52,00 1юн л Афанасьевы

2 671 Абрамчик Иван 07.11.2012 Гродненская МСиТ 42,22 1юн л Жук Р.Б.

3 29 Чешун  Матвей 10.02.2012 Витебская МС и Т 39,80 1юн л Карпушенко И.Г.

4 184 Гмызо Никита 20.03.2011 Витебская МС и Т 38,14 1юн л Карпушенко И.Г.

5 534 Можейко Кирилл 10.04.2011 Витебская МС и Т 37,10 1юн л Гальчевская П.С.

6 122 Букат  Владислав 04.01.2012 Витебская МС и Т 34,86 1юн л Карпушенко И.Г.

7 177 Ткачев Даниил 11.04.2012 Витебская МС и Т 32,11 2юн л Карпушенко И.Г.

8 36 Сутугин Иван 02.09.2012 Витебская МС и Т 24,96 3юн л Карпушенко И.Г.

9 180 Гусенок Артем 29.03.2012 Витебская МС и Т 24,25 3юн л Карпушенко И.Г.

10 31 Гончаров Виктор 07.02.2014 Витебская МС и Т 24,00 3юн л Карпушенко И.Г.

11 196 Базаревич  Даниил 18.12.2011 Витебская МС и Т 20,73 - л Карпушенко И.Г.

12 155 Кучинский  Глеб 21.10.2011 Витебская МС и Т 19,65 - л Карпушенко И.Г.

13 132 Бавтот Станислав 23.08.2012 Витебская МСиТ 14,89 - л Шабасова Н.В.

119 Демьяненко Артем 28.02.2012 Витебская МС и Т NM #Н/Д л Карпушенко И.Г.

Фурманов Максим 23.02.2011 Минск Атлет DNS #Н/Д л Тарасевич Н.В., Шаюнова С.И.

501 Михайлов Сергей 19.10.2011 Витебская МС и Т DNS #Н/Д л Шатон В.К.

Начало: 12:00

1 2 3 4 5 6

л Фурманов Максим 23.02.2011 Минск Атлет

л 184 Гмызо Никита 20.03.2011 Витебская  МС и Т 37,45 х 38,14 х х 35,97

л 180 Гусенок Артем 29.03.2012 Витебская  МС и Т 24,25 х 19,27

л 267 Сидорович Илья 22.01.2011 Гродненская Динамо 52,00 х х х х х

л 177 Ткачев Даниил 11.04.2012 Витебская  МС и Т 27,93 х 30,29 х 32,11 23,30

л 501 Михайлов Сергей 19.10.2011 Витебская  МС и Т

л 29 Чешун  Матвей 10.02.2012 Витебская  МС и Т 38,20 39,21 35,95 35,95 37,72 39,80

л 196 Базаревич  Даниил 18.12.2011 Витебская  МС и Т 17,58 х 20,73

л 534 Можейко Кирилл 10.04.2011 Витебская  МС и Т 37,10 35,67 35,83 х х 34,86

л 119 Демьяненко Артем 28.02.2012 Витебская  МС и Т х х х

л 31 Гончаров Виктор 07.02.2014 Витебская  МС и Т 21,28 23,74 24,00

л 36 Сутугин Иван 02.09.2012 Витебская  МС и Т 24,96 х х 23,71 х х

л 132 Бавтот Станислав 23.08.2012 Витебская МСиТ х 14,89 12,26

л 122 Букат  Владислав 04.01.2012 Витебская  МС и Т 34,49 34,86 32,27 х 33,66 х

л 155 Кучинский  Глеб 21.10.2011 Витебская  МС и Т х 19,65 17,81

л 671 Абрамчик Иван 07.11.2012 Гродненская МСиТ 27,79 38,67 36,49 х 42,22 х
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05-06.04.2024

Открытые республиканские соревнования МГЦОР по лёгкой атлетике "Атлет" по 

легкоатлетическим метаниям "Мемориал В.М.Шаюнова"
г.Минск, стадион МГЦОР по л/а "Атлет"

Метание молота. Девушки 2011 г.р. и моложе

М
ес

то

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство Результат

Р
аз

р
я
д

О
ч

к
и

Тренер

1 3 Ивахненко Карина 20.06.2012 Смоленская (Россия) МБУДОСШ 49,26 1юн л Черничкин А.Д.

2 5 Еким Дана 20.10.2011 Смоленская (Россия) МБУДОСШ 48,91 1юн л Черничкин А.Д.

3 268 Маркелова Людмила 22.08.2011 Смоленск (Россия) 48,52 1юн л Богданов А.В.

4 104 Бердашкевич  Ксения 05.01.2011 Витебская МС и Т 42,59 1юн л Гальчевская П.С.

5 34 Вертинская Милана 20.10.2011 Витебская МС и Т 40,88 1юн л Карпушенко И.Г.

6 6 Осинкина Варвара 16.03.2012 Минск Атлет 39,65 1юн л Тарасевич Н.В., Шаюнова С.И.

7 288 Великанова Валерия 28.06.2011 Могилевская МСиТ 38,31 1юн л Яркова А.М.

8 4 Еким Анастасия 18.10.2012 Смоленская (Россия) МБУДОСШ 36,78 1юн л Черничкин А.Д.

9 162 Гусакова Ульяна 15.07.2011 Витебская МС и Т 34,98 2юн л Карпушенко И.Г.

10 134 Граевская Анастасия 30.06.2011 Витебская МС и Т 32,83 2юн л Шатон В.К.

11 128 Володкевич Кира 27.02.2013 Витебская МСиТ 32,07 2юн л Шабасова Н.В.

12 129 Мороз Анастасия 08.03.2011 Витебская МСиТ 32,07 2юн л Шабасова Н.В.

13 505 Полозова Алина 19.12.2012 Витебская МС и Т 29,32 3юн л Карпушенко И.Г.

14 287 Вычикова-Смелякова Злата 26.11.2012 Могилевская МГ СДЮШОР 5 28,98 3юн л Гущо Н.О, Семенов О.П.

15 130 Ловкина Василиса 31.03.2012 Витебская МСиТ 20,40 - л Шабасова Н.В.

159 Маханько Арина 05.06.2011 Витебская МС и Т DNS #Н/Д л Шатон В.К.

164 Бахмет Татьяна 08.10.2011 Витебская МС и Т DNS #Н/Д л Шатон В.К.

181 Лещенко Василиса 11.09.2011 Витебская МС и Т DNS #Н/Д л Шатон В.К.

Начало: 10:30

1 2 3 4 5 6

л 288 Великанова Валерия 28.06.2011 Могилевская МСиТ х 38,31 х 36,92 х х

л 34 Вертинская Милана 20.10.2011 Витебская  МС и Т 40,88 39,99 х 38,67 х х

л 3 Ивахненко Карина 20.06.2012 Смоленская (Россия) МБУДОСШ 48,40 47,94 х х 49,26 х

л 505 Полозова Алина 19.12.2012 Витебская  МС и Т 25,83 х 29,32

л 159 Маханько Арина 05.06.2011 Витебская  МС и Т

л 287 Вычикова-Смелякова Злата 26.11.2012 Могилевская МГ СДЮШОР 5 28,98 27,90 х

л 4 Еким Анастасия 18.10.2012 Смоленская (Россия) МБУДОСШ х 36,78 х х х х

л 134 Граевская Анастасия 30.06.2011 Витебская  МС и Т 32,83 32,00 х

л 268 Маркелова Людмила 22.08.2011 Смоленск (Россия) х 41,94 45,56 48,52 45,41 х

л 128 Володкевич Кира 27.02.2013 Витебская МСиТ х х 32,07

л 164 Бахмет Татьяна 08.10.2011 Витебская  МС и Т

л 5 Еким Дана 20.10.2011 Смоленская (Россия) МБУДОСШ 45,86 х 44,91 46,09 45,94 48,91

л 104 Бердашкевич  Ксения 05.01.2011 Витебская  МС и Т 39,35 х 41,74 х 41,19 42,59

л 129 Мороз Анастасия 08.03.2011 Витебская МСиТ 32,07 х 28,80

л 162 Гусакова Ульяна 15.07.2011 Витебская  МС и Т 34,98 33,68 33,71

л 6 Осинкина Варвара 16.03.2012 Минск Атлет 39,65 х х r

л 130 Ловкина Василиса 31.03.2012 Витебская МСиТ 20,40 20,07 х

л 181 Лещенко Василиса 11.09.2011 Витебская  МС и Т
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